PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023                                 г. Минеральные Воды                                48/ 280
О регистрации Турчина Николая Игоревича кандидатом
в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа
Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12
на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Минераловодского
городского округа Ставропольского края по одномандатному

избирательному округу № 12
Проверив соответствие порядка выдвижения Минераловодским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае Турчина Николая Игоревича кандидатом в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу № 12 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12 требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии  со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», статьей 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Ставропольского края от 21.06.2023 № 39/232 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12 на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Турчина Николая Игоревича, дата рождения – 18 мая 1995 г., место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район,              г. Минеральные Воды,  профессиональное образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий –  Общество с ограниченной ответственностью «СБСВ-КЛЮЧАВТО СПЕКТР», продавец-консультант отдела продаж автомобилей, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого избирательным объединением «Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае кандидатом в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12 в  18 часов 25 минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12 Турчину Николаю Игоревичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление, а также сведения о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12 Турчина Николая Игоревича в течение 48 часов после его регистрации в средства массовой информации для опубликования.

Заместитель председателя

территориальной

избирательной комиссии                                                                           Е. В. Лысенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                 М. Д. Ткач